
HMČR žactva 2024 a další

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Neděle, 10 Březen 2024 00:00 - Aktualizováno Pátek, 22 Březen 2024 09:38

Máme za sebou všechny vrcholy halové atletické sezony. Na Gigantu juniorů a dorostu se
našim svěřencům moc nedařilo, ale na Halovém Mistrovství ČR žactva se o úspěch do 10.
místa zasloužila Eliška
Volfová
, svěřenkyně Bc. Aleše Sutnara, která na trati dlouhé 3000m v novém osobním rekordu
11:25,38 min. vybojovala krásné 
8. místo
.

  

Elišce i trenérům moc gratulujeme!

  

výsledky HMČR: https://online.atletika.cz/vysledky/69935/0/2

  

  

Navíc se na konci halové sezony povedl jeden vzdělavatelský počin. Již zkušený rozhodčí Bc.
Tomáš Mrázek
si na školení v Českých Budějovicích 24. 2. zvýšil svou úroveň 
atletického rozhodčího na 2. třídu
, za což mu moc gratulujeme a těšíme se, že ho uvidíme i ve vrchníkovských funkcích na
různých úrovních závodů.

  

 1 / 1

https://online.atletika.cz/vysledky/69935/0/2

